
 ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт 

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 149а от 29.04.2016г. 
 

 КАРАР 

 

О запрете посещения лесов и лесопарков гражданами  

в период майских праздников 

 

В целях недопущения возгораний в Буинском лесничестве 

государственного лесного фонда Республики Татарстан, рассмотрев письмо 

ГКУ РТ «Буинское лесничество» от 29.04.2016г. № 61 (ЭДО),  Исполнительный 

комитет Апастовского муниципального района РТ 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Ввести на территории Апастовского муниципального района РТ 

режим полного запрета посещения лесов и лесопарков гражданами с 1 мая 

2016г. по 10 мая 2016г.  

2. Опубликовать настоящее постановление на официальных интернет-

ресурсах Апастовского муниципального района РТ. 

 

 

Руководитель исполкома                                        Р.Ф. Хисамутдинов 

 

 

 


